
ZARZĄDZENIE NR IV/132/17
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446)1)   oraz  art. 257  pkt 1 i art. 258 ustawy  z  dnia  27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2016 r., poz. 1870)2)  zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2017 rok,  zmienionej:

- Uchwałą Nr XXIII/210/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 stycznia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/13/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 stycznia 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXIV/219/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 24 lutego 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXV/230/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 31 marca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/48/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 10 kwietnia 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXVI/244/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 kwietnia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/59/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 28 kwietnia 2017 r.,

- Zarządzeniem  Nr IV/79/17  Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 29 maja 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXVIII/249/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 9 czerwca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/91/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 30 czerwca 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXIX/259/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 lipca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr IV/105/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 27 lipca 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXX/265/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 31 sierpnia 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXX/272/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 września 2017 r., 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie -   
80.786.690,14 zł         
z tego:

a) dochody bieżące w kwocie -   69.400.424,14 zł                       
w tym:

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -       162.615,00 zł

b) dochody majątkowe w kwocie -  11.386.266,00 zł                           
w tym:

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -      678.286,00 zł       
zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 2 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się wydatki budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie -   76.172.957,14 zł                        
zgodnie z załącznikiem nr 2.

1) Dz.U.2016.1579; Dz.U.2016.1948; Dz.U.2017.730; Dz.U.17.935
2) Dz.U.2016.1948; Dz.U.2016.1984; Dz.U.2016.2260; Dz.U.2017.60; Dz.U.2017.191; Dz.U.2017.659; Dz.U.2017.933; 

Dz.U.2017.935; Dz.U.2017.1475; Dz.U.2017.1089, Dz.U.2017.1537; Dz.U.2017.1529

Id: F3A5D012-B054-4A02-9D64-BFE70AF5CAC4. Podpisany Strona 1



2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę -   69.167.175,14 zł                     
 z tego:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie            -   47.274.222,23 zł                              w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane -    27.219.449,91 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  budżetowych -    20.054.772,32 zł

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące -     4.848.803,00 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                           -   14.635.243,91 zł

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
-        288.353,00 zł

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę Solec Kujawski przypadające 
do spłaty w 2017 r.   -       833.263,00 zł

6) wydatki na obsługę długu -     1.287.290,00 zł

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę -    7.005.782,00 zł
z tego:

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
-    2.916.126,00 zł                            

w tym:

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -    2.643.031,00 zł

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2017 roku              -       273.095,00 zł

2) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe
w tym: -    4.089.656,00 zł

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF                        -    3.581.488,00 zł

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2017 roku              -      508.168,00 zł          
zgodnie z załącznikiem nr 3."

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXII/201/16  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 
2016 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy  Solec Kujawski  na 2017 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXII/201/16  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia  budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski  na 2017 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XXII/201/16  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 
2016 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy  Solec Kujawski  na 2017 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Id: F3A5D012-B054-4A02-9D64-BFE70AF5CAC4. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Solec Kujawski

Teresa Substyk

Id: F3A5D012-B054-4A02-9D64-BFE70AF5CAC4. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 90,28

0,00 0,00

85503 0,00 90,28

0,00 0,00

0,00 90,28

razem: 0,00 90,28

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00majątkowe 11 386 266,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2016 roku

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr IV/132/17

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 29 września 2017 roku

§

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

2010

Karta Dużej Rodziny 113,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

113,90

bieżące 69 400 333,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

162 615,00

11 386 266,00

Rodzina 12 457 181,90 12 457 272,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

204,18

0,00

204,18

69 400 424,14

162 615,00

majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IV/132/17

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 29 września 2017 r.

Id: F3A5D012-B054-4A02-9D64-BFE70AF5CAC4. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 90,28

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 786 599,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

840 901,00

678 286,00

840 901,00

80 786 690,14

678 286,00

Id: F3A5D012-B054-4A02-9D64-BFE70AF5CAC4. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 9 292 265,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 795 723,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 541 159,00 5 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 690 400,00 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 650 740,00 - 5 000,00

852 Pomoc społeczna 5 267 567,59 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

48 000,00 3 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 000,00 3 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

999 265,00 - 11 000,00

Świadczenia społeczne 998 265,00 - 11 000,00

Zasiłki stałe 218 813,00 8 000,00

Świadczenia społeczne 218 813,00 8 000,00

855 Rodzina 13 130 577,90 90,28

Załącznik nr 2

PLAN  WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK PO ZMIANACH

do Zarządzenia Nr IV/132/17

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 29 września 2017 roku

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2016 roku

85214

85216

3110

3110

4130

13 130 668,18

226 813,00

226 813,00

987 265,00

85213

75075

75023

Rozdział

4300

4300

Paragraf

9 292 265,00

51 000,00

988 265,00

51 000,00

645 740,00

5 267 567,59

546 159,00

685 400,00

7 800 723,00

Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IV/132/17

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 29 września 2017 r.

Id: F3A5D012-B054-4A02-9D64-BFE70AF5CAC4. Podpisany Strona 1



Świadczenie wychowawcze 8 339 000,00 0,00

Zakup energii 9 500,00 - 169,00

Zakup usług remontowych 200,00 169,00

Karta Dużej Rodziny 113,90 90,28

Zakup materiałów i wyposażenia 113,90 90,28

76 172 866,86 90,28Razem: 76 172 957,14

4210 204,18

85503

4260

4270

85501

204,18

9 331,00

369,00

8 339 000,00

Id: F3A5D012-B054-4A02-9D64-BFE70AF5CAC4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 944,98 0,00 29 944,98

01095 Pozostała działalność 29 944,98 0,00 29 944,98

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 944,98 0,00 29 944,98

750 Administracja publiczna 128 005,00 0,00 128 005,00

75011 Urzędy wojewódzkie 128 005,00 0,00 128 005,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

128 005,00 0,00 128 005,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

3 760,00 0,00 3 760,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 760,00 0,00 3 760,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 760,00 0,00 3 760,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH
ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2017 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr IV/132/17

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 29 września 2017 roku

Dochody 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2016 roku

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr IV/132/17

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

z dnia 29 września 2017 r.

Id: F3A5D012-B054-4A02-9D64-BFE70AF5CAC4. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 209 186,39 0,00 209 186,39

80101 Szkoły podstawowe 155 860,15 0,00 155 860,15

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

155 860,15 0,00 155 860,15

80110 Gimnazja 45 642,10 0,00 45 642,10

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 642,10 0,00 45 642,10

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach
artystycznych

7 684,14 0,00 7 684,14

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 684,14 0,00 7 684,14

851 Ochrona zdrowia 800,00 0,00 800,00

85195 Pozostała działalność 800,00 0,00 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 0,00 800,00

852 Pomoc społeczna 614 826,59 0,00 614 826,59

85203 Ośrodki wsparcia 532 600,00 0,00 532 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

532 600,00 0,00 532 600,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

22 000,00 0,00 22 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 000,00 0,00 22 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 072,59 0,00 7 072,59

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 072,59 0,00 7 072,59

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 0,00 3 654,00

Id: F3A5D012-B054-4A02-9D64-BFE70AF5CAC4. Podpisany Strona 2



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 654,00 0,00 3 654,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 500,00 0,00 49 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 500,00 0,00 49 500,00

855 Rodzina 12 392 233,90 90,28 12 392 324,18

85501 Świadczenie wychowawcze 8 339 000,00 0,00 8 339 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 339 000,00 0,00 8 339 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 049 000,00 0,00 4 049 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 049 000,00 0,00 4 049 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 113,90 90,28 204,18

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

113,90 90,28 204,18

85595 Pozostała działalność 4 120,00 0,00 4 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 120,00 0,00 4 120,00

13 378 756,86 90,28 13 378 847,14

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 944,98 0,00 29 944,98

01095 Pozostała działalność 29 944,98 0,00 29 944,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305,00 0,00 305,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,44 0,00 52,44

4120 Składki na Fundusz Pracy 7,47 0,00 7,47

Razem:

Wydatki

Id: F3A5D012-B054-4A02-9D64-BFE70AF5CAC4. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222,25 0,00 222,25

4430 Różne opłaty i składki 29 357,82 0,00 29 357,82

750 Administracja publiczna 128 005,00 0,00 128 005,00

75011 Urzędy wojewódzkie 128 005,00 0,00 128 005,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 497,00 0,00 101 497,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 629,00 0,00 17 629,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 357,00 0,00 2 357,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 522,00 0,00 6 522,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

3 760,00 0,00 3 760,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 760,00 0,00 3 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 760,00 0,00 3 760,00

801 Oświata i wychowanie 209 186,39 0,00 209 186,39

80101 Szkoły podstawowe 155 860,15 0,00 155 860,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 056,01 0,00 2 056,01

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 153 804,14 0,00 153 804,14

80110 Gimnazja 45 642,10 0,00 45 642,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 642,10 0,00 45 642,10

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach
artystycznych

7 684,14 0,00 7 684,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,09 0,00 15,09

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 669,05 0,00 7 669,05

851 Ochrona zdrowia 800,00 0,00 800,00

85195 Pozostała działalność 800,00 0,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572,00 0,00 572,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99,00 0,00 99,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 0,00 14,00

4300 Zakup usług pozostałych 115,00 0,00 115,00

Id: F3A5D012-B054-4A02-9D64-BFE70AF5CAC4. Podpisany Strona 4



852 Pomoc społeczna 614 826,59 0,00 614 826,59

85203 Ośrodki wsparcia 532 600,00 0,00 532 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 300,00 0,00 348 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 200,00 0,00 29 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 300,00 0,00 65 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 200,00 0,00 9 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 540,00 0,00 16 540,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 0,00 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 0,00 200,00

4260 Zakup energii 26 560,00 0,00 26 560,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 0,00 16 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 0,00 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 200,00 0,00 12 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 0,00 600,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

22 000,00 0,00 22 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00 0,00 22 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 072,59 0,00 7 072,59

3110 Świadczenia społeczne 6 933,91 0,00 6 933,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,68 0,00 138,68

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 0,00 3 654,00

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 0,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 0,00 54,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 500,00 0,00 49 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00 0,00 49 500,00

855 Rodzina 12 392 233,90 90,28 12 392 324,18

85501 Świadczenie wychowawcze 8 339 000,00 0,00 8 339 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 215 764,00 0,00 8 215 764,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 774,00 0,00 77 774,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 632,00 0,00 5 632,00

Id: F3A5D012-B054-4A02-9D64-BFE70AF5CAC4. Podpisany Strona 5



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 559,00 0,00 15 559,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 199,00 0,00 2 199,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 775,00 0,00 1 775,00

4260 Zakup energii 9 500,00 - 169,00 9 331,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 169,00 369,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 611,00 0,00 611,00

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 0,00 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 866,00 0,00 3 866,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 049 000,00 0,00 4 049 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 713 624,00 0,00 3 713 624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 206,00 0,00 89 206,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 912,00 0,00 232 912,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 186,00 0,00 2 186,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 572,00 0,00 5 572,00

4260 Zakup energii 5 500,00 0,00 5 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 113,90 90,28 204,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113,90 90,28 204,18

85595 Pozostała działalność 4 120,00 0,00 4 120,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 0,00 120,00

13 378 756,86 90,28 13 378 847,14Razem:

Id: F3A5D012-B054-4A02-9D64-BFE70AF5CAC4. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2016 roku

Id: F3A5D012-B054-4A02-9D64-BFE70AF5CAC4. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR IV/132/17
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2017 ROKU

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2017 rok

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

- dział 855 rozdział 85503 § 2010 - zwiększa się o kwotę 90,28 zł dochody przeznaczone na
realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o
Karcie Dużej Rodziny - Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.65.2017
z dnia 21 września 2017 r.

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany:

- dział 855 rozdział 85503 § 4210 - zwiększa się o kwotę 90,28 zł wydatki przeznaczone na
realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o
Karcie Dużej Rodziny.

Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się przeniesień
wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

Id: F3A5D012-B054-4A02-9D64-BFE70AF5CAC4. Podpisany Strona 1




